
 
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

внутригородского муниципального образования 
ДОРОГОМИЛОВО 

в городе Москве 
РЕШЕНИЕ 

 

 
 

19.03.2014                                                                                                        3(28)-4МС 

О согласовании адресного перечня 
Программы по устройству наружного 
освещения дворовых территорий в 
муниципальном образовании 
Дорогомилово  в  2015  году  

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», 
постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О 
порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по 
благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту 
многоквартирных домов»  и на основании обращения первого заместителя главы 
управы  района Дорогомилово города Москвы А.А. Обухова  от 11 марта 2014 года        
№ 13-ЖКХ, муниципальное Собрание решило: 
 

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий по устройству 
наружного освещения в муниципальном образовании Дорогомилово в   2015  году 
(приложение).  

2. Направить настоящее решение в префектуру Западного округа города 
Москвы, управу района Дорогомилово города Москвы.  

3. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. 
Дорогомилово» и разместить на официальном сайте внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве 
http:/www.dorogomilovo.info/.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве Н.В. 
Ткачука. 

 
Руководитель внутригородского  
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве       Н.В. Ткачук 
 

 



 

Приложение к решению  
муниципального Собрания  

внутригородского муниципального  
образования Дорогомилово  

в городе Москве  
от 19.03.2014 № 3(28)-4МС 

 
Адресный перечень Программы по устройству наружного освещения  

дворовых территорий на 2015 год. 
 

№№ Адрес Количество 
опор 

Сумма, тыс.руб. 

1 Кутузовский проспект, д. 1/7 4 530,4 
2 Ул. Большая Дорогомиловская, д. 14, 

кор. 1,2 (двор, зоны отдыха) 
6 795,6 

3 Ул. Поклонная, д. 2, кор. 2 (двор со 
стороны сквера) 

2 265,2 

4 Ул. Генерала Ермолова, д. 14 (двор) 3 397,8 
5 Бережковская набережная,д. 8 (двор) 4 530,4 
6 Бережковская набережная, д. 10 (двор) 3 397,8 
7 Набережная Тараса Шевченко, д. 5 

(сквер) 
4 530,4 

8 Набережная Тараса Шевченко, д. 15 
(двор) 

2 265,2 

9 Ул. Брянская, д. 8 (двор) 2 265,2 
10 Ул. Студенческая, д. 33, кор. 6 и д. 33, 

кор. 7 
4 530,4 

11 Сквер за Бородинской панорамой, 
вдоль домов 8, кор. 1 и 10, кор. 1по ул. 

1812 года 

6 795,6 

12 Ул. Кульнева (со стороны дома 34 по 
Кутузовскому проспекту) 

10 1326,0 

 Итого: 50 6630,0 
 


